T. R. apud Wyndes' primo die Aug'. P ipm regem.

2 Aug.

R. dictis & fidelibus suis comitibus baronibus militibus vicecomitibus ballivis ministris & omnibus aliis de comitatu Cumbrie Westm' & Lancastrie tam infra libertates quam extra factum Cum nos dictos & fideles nostros Johem de Moubray Johem de Segrove Willelmum de Ros de Hamelak & Radonem filium Willelmi custodes nostros partium Marchie versus partes Karli et etiam partes vicinas quamdiu nobis placuit duximus assignand' Vobis mandamus firmiter injungentes quod eisdem Johi Johi Willelmo & Radone in hiis que ad salvam custodiam Marchie preste possunt partem cum equis & armis & toto posse vestro sitis intendentes & obedientes quotiens & quando per ipsos super hoc ex parte nostra fuerit premissum Et hoc sicut nos & honorem nostrum & vestrum diligitis cum omni diligentia qua poteritis faciatis Damus autem prefatis Johi Johi Willelmo & Radone tenore presentium plenariam potestatem puniendi illos de comitatu predictis quos in hac parte contrarios inveniant & rebelles juxta quantitatem delicti & put per salvatorem Marchie preste nobis viderint faciend' In cuius &c. quamdiu R placuit dur'.

T. R. apud Wyndes' secundo die Aug'. P ipm regem.

Et meo quod quilibet partium Johis Johis Willelmi & Radonis hinc unam iram per se de custodia antedicta.

T. ut supra.

Cons' iras hinc partium Johes de Moubray & Willelmi de Ros de Hamelak separatim de custodia comitatu Northumbrie & partium vicinarum.

T. ut supra.

R. dicto & fidele suo Johi de Moubray factum Cum injunximus dictis clericis nostris Johi de Sandale tenenti locum thesaurarii nostri Willelmo de Melton decano libere capelle nostre sancti Martini Magni London & Johi de Hothum cancellarii sancti Martini Magni London quedam super custodia partium Marchie Scotie in comitatu Cumbrie & Northumbrie & per tuitionem & defensionem partium illarum vobis per ipsos vel duos eorum ex parte nostra plenius exponenda Vobis mandamus rogantes quatinus in hiis que ipsi vel duo eorum super premissis vobis ex parte nostra exposuerint viva voce fidem credulam prebeat eadem efficaci ope adimplentes Ita quod vos exinde debeamus merito commendare.

T. ut supra.

ROTULI SCOTIÆ.

Eodem modo mandatum est prefatis Johi de Segrove Willelmo & Radone videlicet cuilibet eorum per se.

T. ut supra.

Et mandatum est archiepiscopo episcopis abbatibus prioribus comitibus baronibus militibus & omnibus aliis de comitatu Eborac' Northumbrie Cumbrie Westm' & Lancastrie quatinus dictis clericis R & duobus eorum in hiis que ipsi vel duo eorum super premissis eis ex parte R exposuerint viva voce velint fidem credulam adhibere & ea sicut de eis R confidit efficaciter ope adimplere Ita quod eos exinde R debeat commendare.

T. ut supra.

Membr. 10.
ichedula
pendente.*De vadiis militum Petri de Luband solvendis.*

R. dicto clerico suo Magistro Johi de Weston canario suo Scotie factum Quia de gratia nostra speciali concessimus dicto & fidele nostro Petro Luband quod decem homines ad arma & viginti homines pedites quos ipse in pelo suo de Levingeston retinuit per biennium proximum jam preteritum per salvatorem partium illarum vadia sua a nobis percipiant per tempus super dictum Vobis mandamus quod computato cum eodem Petro de vadiis dictorum hominum de tempore preterito de eo quod sibi per vadiis illis investitis debet billam sub sigillo officii vestri in forma debita fac'.

T. R. apud Westm' xxv die Sept'.

P ipm R.

Membr. 10.
Westm'
25 Sept.*De supervidendo statum villæ Berewici.*

R. dictis & fidelibus suis Willelmo de Bevcotes cancellario & Magistro Johi de Weston canario suis Scotie Willelmo de Gosewik Johi de Chilton Ranulpho de Holin Johi de Pontefracto & Rogero Bishop burgensibus ville de Berewico super Twedam factum Volentes dampnis & periculis que per malefcores & alios homines suspectos in villa nostra preterita & castro ejusdem ville existentes ut intelleximus evenire possunt obviare ac de vestra fidelitate & circumspiciendis industria plenarie confidentes ad supervidendum statum & conditorem hominum in villa & castro predictis per munitioibus eorumdem seu alia de causa existentium tam videlicet burgensium quam aliorum quoscunque & ad examinationem inde modis & viis quibus melius expedire videritis faciend' et ad omnes illos quos in hac parte suspectos & minus idoneos investitis amovendos & alios magis idoneos loco ipsorum subrogandos put & quotiens ad nostri honorem & fidelium nostrorum partium illarum ac mercatores ad dictam villam confluentium quietem & commodum & per securiori custodia ville & castri partium melius videritis faciend' vobis omnibus tribus & duobus vestrum quorum alium vestrum prefati cancellarius & canarius unum esse volumus plenam tenore presentium committimus potestatem In cuius &c. quamdiu R placuit dur'.

T. R. apud Westm' vj die Nov'.

P ipm R.

M-mbr. 10.
Westm'
6 Nov.

Primum primo die Dec' commissum fuit potestas ad premissa una cum prefatis cancellario &c. tribus vel duobus eorum seu cum alio ipsorum cancellarius & canarius Radonem filium Willelmi quamdiu R placuit superintend' faciend' & explend'.

Quod fideles regis Angliæ in Scotia favorabiliter tractentur.

R. dictis & fidelibus suis custodi ville sue de Berewico super Twedam ac constabulario castri sui ejusdem ville & omnibus & singulis in eisdem villa & castro existentibus factum Compantes statui hominum ad fidem & pacem nostram in partibus Scotie existentium